РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.07.2017 года                                                                                            № 63

ст.Жуковская
О подготовке проекта Решения Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
«О бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
            В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 16.06.2018   № 395 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от  05 июля 2018 года № 62 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях реализации муниципальных программ «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области», администрация Жуковского сельского поселения Ростовской области постановляет:
1. Начальнику сектора экономики и финансов Жуковского сельского поселения (Казьминой К.А.) обеспечить подготовку проекта Решения Собрания депутатов Жуковского сельского поселения Дубовского района «О   бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в связи с отражением:

1.1. В расходной части бюджета Жуковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2019 и 2020 годов собственных средств на софинансирование субсидий областного бюджета в 2020 году: по благоустройству общественных территорий в сумме 23,2 тыс. руб.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Жуковского сельского поселения                              С.В.Чайкин
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___.07.2017 года                                                                                            № ___

ст.Жуковская

О подготовке проекта Решения Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
«О бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
            В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 16.06.2018   № 395 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от  05 июля 2018 года № 62 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях реализации муниципальных программ «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области», администрация Жуковского сельского поселения Ростовской области постановляет:

1. Начальнику сектора экономики и финансов Жуковского сельского поселения (Казьминой К.А.) обеспечить подготовку проекта Решения Собрания депутатов Жуковского сельского поселения Дубовского района «О   бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в связи с отражением:

1.1. В расходной части бюджета Жуковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2019 и 2020 годов собственных средств на софинансирование субсидий областного бюджета в 2020 году: по благоустройству общественных территорий в сумме 23,2 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Жуковского сельского поселения                              С.В.Чайкин